

Harcerska Akcja Zima na półmetku

20 stycznia 2020

kategoria:

Aktualności



Rozpoczęcie II turnusu HAZ

W piątek, 17 stycznia, zakończył się pierwszy turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, a w poniedziałek, 20 grudnia, rozpoczął się kolejny.

W piątek, 17 stycznia zakończył się I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, który trwał od 13 do 17 stycznia br. (5 dni). W turnusie uczestniczyło 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych. W roku bieżącym Harcerska Akcja Zima zorganizowana została w Szkole Podstawowej nr 3 im. J. Korczaka w Czeladzi. Organizatorami Akcji jest Miasto Czeladź, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi oraz Harcerski Krąg Seniorów.

Wszystkie przygotowane dla dzieci wycieczki, zajęcia harcerskie oraz plastyczne spełniły oczekiwania i pozwoliły w sposób atrakcyjny i bezpieczny spędzić pierwszy tydzień ferii.

Podczas uroczystego apelu kończącego I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020 Komendant Jerzy Krzemień podziękował wszystkim osobom, które przyczyniły się do organizacji Akcji. Nie zabrakło również podziękowań dla uczestników oraz drużynowych za ich fachową opiekę nad dziećmi. Obecna na zakończeniu turnusu Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych Elżbieta Dmitruk wyraziła swoje podziękowania dla całej kadry, a dzieciom życzyła bezpiecznego i pełnego radości drugiego tygodnia wypoczynku.

Na zakończenie wszyscy uczestnicy odśpiewali hymn harcerski, otrzymali dyplomy i pamiątkowe prezenty oraz słodycze.

W poniedziałek, 20 stycznia rozpoczął się II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020, który potrwa do piątku – 24 stycznia br. W turnusie uczestniczy również 105 dzieci. Oficjalnego rozpoczęcia, podczas uroczystego apelu dokonała Zastępca Burmistrz Miasta Czeladź ds. Komunalnych Elżbieta Dmitruk wraz z Komendantem HAZ 2020 Jerzym Krzemieniem.

Podczas tego turnusu, podobnie jak poprzedniego, dla uczestników przygotowano atrakcyjną ofertę

spędzenia czasu wolnego, w tym m.in. wyjazd:

- do kręgielni „Renoma”,
- na spektakl do Teatru Dzieci Zagłębia,
- do stadniny koni „Husar”,
- na seans do kina Kopalni Kultury.

Źródło: Wydział Edukacji i Polityki Społecznej